山梨県臨床細胞学会                       令和 4年 5月 30日

会員各位

山梨県臨床細胞学会

                               会長 小山 敏雄

        第 37回山梨県臨床細胞学会総会の結果報告

拝啓

 春暖の候、会員の皆様方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

先日メール配信および郵送にて行われました第 37回山梨県臨床細胞学会総会の結果につい

てご報告致します。尚、議決権行使書の提出をもって総会の出席と致しました。

敬具

【第 37回山梨県臨床細胞学会総会】

会期：令和 4年 4月 20日（水）から 5月 11日（水）

開催形式：メール配信および郵送

【結果】

  会員総数：75名

議決権行使書回収：40名（53％）

会員名の出席（参加）（過半数以上）により、第 37回山梨県臨床細胞学会総会は成立

しました。下記の議案１から議案 7 について、53 名の賛同（過半数以上の賛成議決）

が得られ、すべての議案は可決承認されました。

議案 1．令和 3年庶務報告

議案 2．令和 3年事業報告（活動報告、学術事業）

議案 3．令和 3年決算報告

議案 4. 役員の改選

議案 5．令和 4年活動計画（学術担当変更）

議案 5．令和 4年予算案

議案 6．その他

        （1）今後のホームページの運用・管理に関して

ご協力ありがとうございました。